
2022年 4月 28日 

お客さま各位 

株式会社 豊和銀行 

 

 

金利上乗せ定期預金「希望」および「相続定期預金」の商品内容の一部変更について 

 

 

 平素は、格別なお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、商品内容の見直しに伴い、金利上乗せ定期預金「希望」および「相続定期預金」の商品

内容が一部変更となりますので、以下のとおりお知らせいたします。 

 豊和銀行では、今後もお客様をサポートする各種商品サービスの充実に努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1. 改定日 

  2022年 5月 2日（月） 

 

2. 改定内容 

 （１）金利上乗せ定期預金「希望」 

改定前 改定後

預入期間 １年、３年、５年 １年

適用利率 年０．０１％ 年０．００８％
 

 

（２）「相続定期預金」 

改定前 改定後

預入期間 １年 ６ヶ月
 

 

以 上 

 

 

 本件に関するお問い合わせ先 営業統括部 企画Ｇ 立花・園田（097-534-2616）まで  


